Информация о достижении отчетных показателей реализации Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Старорусский муниципальный район на 2023 год, утвержденной постановлением Администрации Старорусского муниципального района от 23.11.2022 №2751
	№
п/п
	Наименование 
показателя
	2021 год
(базовый абсолютный показатель)
	2023 год
фактический показатель
	Целевое значение 2023 год, %

	1.
	Увеличение количества консультаций
	0
	0
	10%

	2.
	Полнота информации, размещенной на официальном сайте Администрации муниципального района в соответствии с частью 3 статьи 46 Федерального закона 
№ 248-ФЗ 
	100%
	

100%
	100%

	3.
	Увеличение количества выданных предостережений о недопустимости нарушения обязательных требований
	0
	
0
	10%

	4.
	Увеличение доли контролируемых лиц, в отношении которых проведены профилактические мероприятия к общему количеству контролируемых лиц, в отношении которых проведены контрольно-надзорные мероприятия
	0%
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	10%

	5.
	Увеличение общего количества проведенных профилактических мероприятий
	0
	
4
	10%



